Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  157/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  passeio inexistente ou

irregular -  art. 4º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade

com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA NATAL COTINI, 112  - RESIDENCIAL III MILÊNIO

Ref. Cadastral: 22.3.6.1206.252.1

Auto N.º: 3.347/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

JOEL RIBEIRO DOS SANTOS

Dt. Notif.: 20/07/2017

RUA ALCIDES PAZINE, 141  - RESIDENCIAL III MILÊNIO

Ref. Cadastral: 22.3.6.1510.82.1

Auto N.º: 3.350/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

RAIMUNDO JOSE DOS SANTOS

Dt. Notif.: 29/06/2017

RUA CARLOS MENOTTI, 251  - PARQUE RESIDENCIAL SERVANTES II

Ref. Cadastral: 25.4.6.1714.130.1

Auto N.º: 3.326/2.017 Valor da Multa: 378,50 UFM

EDSON LUCIANO RIBEIRO

Dt. Notif.: 27/07/2017

RUA FRANCISCO CARLOS OLIVEIRA, 90  - JARDIM MARACANÃ

Ref. Cadastral: 26.1.5.917.131.1

Auto N.º: 3.352/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

LIDYANE NOGUEIRA FABRICIO

Dt. Notif.: 02/08/2017

RUA MARIA DIAS PEIXE, 452  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.1.301.60.1

Auto N.º: 3.336/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

CICERA SANTOS DA CRUZ

Dt. Notif.: 30/06/2017

RUA HENRIQUE COLNAGO, 74  - PARQUE ALEXANDRINA

Ref. Cadastral: 26.2.3.1415.278.1

Auto N.º: 3.339/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

ARNALDO TEODORO DA SILVA

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA MOACIR MASCARENHAS MORAES, 246  - PARQUE ALEXANDRINA

Ref. Cadastral: 27.1.1.1200.599.1

Auto N.º: 3.342/2.017 Valor da Multa: 60,00 UFM

LENDL RODRIGUES DE OLIVEIRA

Dt. Notif.: 27/07/2017

RUA PEDRO FRANCISCO DE CARVALHO, 113  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.2.130.1

Auto N.º: 3.311/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

JOSE VLADIMIR HERNAN QUIROGA VERAZAIN

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA SALVADOR GERÔNIMO MOMBERG, 63  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.100.171.1

Auto N.º: 3.310/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

PAULO SERGIO PARANHOS MARTINS

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA PAULO CARDIA AMORIM, 226  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.201.320.1

Auto N.º: 3.312/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

EDSON LUCIANO RIBEIRO

Dt. Notif.: 16/08/2017

ALAMEDA ANTÔNIO CHIONHA, 245  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.608.301.1

Auto N.º: 3.321/2.017 Valor da Multa: 122,00 UFM

AMILTON PELEGRINE NELLI

Dt. Notif.: 16/08/2017

ALAMEDA ANTÔNIO CHIONHA, 233  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.608.313.1

Auto N.º: 3.320/2.017 Valor da Multa: 122,50 UFM

SAMARA CAROLINA FERNANDES FERREIRA

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA JOSÉ HENRIQUE BUGALHO FILHO, 65  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.613.445.1

Auto N.º: 3.319/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

WALTER PONSANO

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA ISAO ANZAI, 341  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.701.310.1

Auto N.º: 3.318/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

YOSHIYUKI FUNADA  E  SADAO FUNADA

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA ISAO ANZAI, 329  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.701.322.1

Auto N.º: 3.317/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

CONSULTORIA E EMPREEND. PELEGRINO LTDA

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA ISAO ANZAI, 317  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.701.334.1

Auto N.º: 3.316/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

JLC PARTICIPACOES E ADM DE BENS LTDA

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA VICENTE MARINELLI, 57  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.708.391.1

Auto N.º: 3.315/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

EDMAR SANCHES MARTINS

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA OSMAR JOSÉ CUSTÓDIO, 19  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.712.197.1

Auto N.º: 3.313/2.017 Valor da Multa: 440,00 UFM

MIG PART. E GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA

Dt. Notif.: 16/08/2017

ALAMEDA ALBINA MIOLA PETRIN, 356  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.715.38.1

Auto N.º: 3.314/2.017 Valor da Multa: 139,50 UFM

RENAER ADMINISTRADORA SOCIEDADE SIMPLES

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA LINDOLPHO FERREIRA LOBO, 255  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.802.111.1

Auto N.º: 3.309/2.017 Valor da Multa: 140,50 UFM

CECILIA NAKAJIMA

Dt. Notif.: 16/08/2017

RUA LINDOLPHO FERREIRA LOBO, 243  - PARQUE RESIDENCIAL DAMHA

Ref. Cadastral: 30.3.2.802.125.1

Auto N.º: 3.308/2.017 Valor da Multa: 140,50 UFM

CECILIA NAKAJIMA

Dt. Notif.: 16/08/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  22 de setembro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz